
 
 

UCHWAŁA NR 9/2024 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 169.272.164,36 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 116.379.112,54 zł, 

b) dochody majątkowe 52.893.051,82 zł. 

2) Plan wydatków 170.380.631,44 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 114.362.839,77 zł, 

b) wydatki majątkowe 56.017.791,67 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7631



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 935 302,00 6 934 229,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 875 302,00 6 874 229,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 875 302,00 6 874 229,00

169 273 237,36 169 272 164,36Razem: -1 073,00

75411 -1 073,00

2110 -1 073,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 9/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 15 MAJA 2024 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 073,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7631



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 875 302,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 875 302,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 875 302,00

8 380 621,16Razem: -1 073,00 8 379 548,16

-1 073,00 6 874 229,00

2110 -1 073,00 6 874 229,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 9/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 15 MAJA 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

-1 073,00 6 874 229,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7631



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 316 690,16

Nadzór budowlany 632 927,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 300 754,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 519,00

Administracja publiczna 17 466 204,40

Starostwa powiatowe 15 810 454,41

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 810 667,00

Zakup usług remontowych 55 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 995 302,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 875 302,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 977 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 578,00

Zakup środków żywności 500,00

Zakup usług pozostałych 16 807,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00

Oświata i wychowanie 50 953 377,89

Technika 11 296 433,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 643,00

Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00

Zakup energii 617 838,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 344 130,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 292 973,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 424 571,00

4790 -42 294,00 4 250 679,00

4800 -45 005,00 379 566,00

4430 -2 264,00 37 736,00

4440 47 563,00 391 693,00

4260 20 000,00 637 838,00

4410 2 000,00 8 000,00

4120 -10 000,00 106 643,00

4170 30 000,00 220 000,00

801 0,00 50 953 377,89

80115 0,00 11 296 433,00

4440 1,00 2 418,00

4510 -65,00 535,00

4300 12 064,00 28 871,00

4410 -300,00 500,00

4210 -12 000,00 81 578,00

4220 300,00 800,00

75411 -1 073,00 6 874 229,00

4050 -1 073,00 4 976 477,00

4270 30 000,00 85 000,00

754 -1 073,00 6 994 229,00

75020 0,00 15 810 454,41

4040 -30 000,00 780 667,00

4440 2 237,00 10 756,00

750 0,00 17 466 204,40

4020 -1 681,00 299 073,00

4040 -556,00 27 144,00

710 0,00 1 316 690,16

71015 0,00 632 927,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 9/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 15 MAJA 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7631



Branżowe szkoły I i II stopnia 3 875 862,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 186,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 474 445,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 152 312,00

Licea ogólnokształcące 11 591 287,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 450 386,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 511 282,00

Pozostała działalność 8 363 657,03

Zakup energii 850 000,00

Zakup usług pozostałych 1 411 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 684 013,13

Internaty i bursy szkolne 1 981 618,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 152 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup środków żywności 180 000,00

Zakup energii 245 890,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 838,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 546 500,00

Pozostała działalność 1 870 007,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 835 371,00

170 381 704,44Razem: -1 073,00 170 380 631,44

85495 -300 000,00 1 570 007,00

4790 -300 000,00 1 535 371,00

4440 4 289,00 84 127,00

4790 65 711,00 612 211,00

4220 30 000,00 210 000,00

4260 30 000,00 275 890,00

4120 5 000,00 21 000,00

4210 25 000,00 65 000,00

4010 100 000,00 568 550,00

4110 40 000,00 192 000,00

854 0,00 6 684 013,13

85410 300 000,00 2 281 618,00

4260 -45 000,00 805 000,00

4300 45 000,00 1 456 000,00

4790 -23 807,00 5 487 475,00

80195 0,00 8 363 657,03

80120 0,00 11 591 287,00

4440 23 807,00 474 193,00

4790 6 333,00 2 480 778,00

4800 -12 635,00 139 677,00

80117 0,00 3 875 862,00

4440 6 302,00 90 488,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7631



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 786 690,16

71015 Nadzór budowlany 632 927,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
300 754,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 519,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 875 302,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 875 302,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 977 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 578,00

Zakup środków żywności 500,00

Zakup usług pozostałych 16 807,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00

8 380 621,16

4510 -65,00 535,00

Razem: -1 073,00 8 379 548,16

4410 -300,00 500,00

4440 1,00 2 418,00

4220 300,00 800,00

4300 12 064,00 28 871,00

4050 -1 073,00 4 976 477,00

4210 -12 000,00 81 578,00

-1 073,00 6 874 229,00

-1 073,00 6 874 229,00

4040 -556,00 27 144,00

4440 2 237,00 10 756,00

0,00 632 927,00

4020 -1 681,00 299 073,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 9/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 15 MAJA 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 786 690,16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7631


	UCHWAŁA NR 9/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Zalacznik 1 łącznik Nr 1 do Uchwały nr 9/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 maja 2024 roku
	Zalacznik 1a łącznik Nr 1a do Uchwały nr 9/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 maja 2024 roku
	Zalacznik 2 łącznik Nr 2 do Uchwały nr 9/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 maja 2024 roku
	Zalacznik 2a łącznik Nr 2a do Uchwały nr 9/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 maja 2024 roku


		2024-08-01T13:40:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




